
Ceník stomatologických výkonů - ambulantní výkony 

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce 

 1/8 28.11.2024 

Anestezie   

Infiltrační anestezie  0,00 Kč  360,00 Kč 

Intraligamentární anestezie/zub  360,00 Kč  360,00 Kč 

Svodná anestezie  0,00 Kč  480,00 Kč 

   

Dentální hygiena   

Bělení zubů 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

Bělení zubů za 1 čelist 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

Depurace (leštění) na čelist  300,00 Kč  300,00 Kč 

Depurace a fluoridace na čelist  500,00 Kč  500,00 Kč 

Domácí bělení zubů, odečet barvy, dokumentace, 

kontrola (bez bělícího gelu, bez nosičů ) 

3 660,00 Kč 3 660,00 Kč 

Domácí bělení zubů, odečet barvy, dokumentace, 

kontrola (včetně bělícího gelu a nosičů) 

4 900,00 Kč 4 900,00 Kč 

Fluoridace - zubní oblouk  300,00 Kč  300,00 Kč 

Odstranění pigmentací pískováním (1 sextant)  650,00 Kč  650,00 Kč 

Odstranění zubního kamene a depurace  680,00 Kč  680,00 Kč 

Opakovaná kontrola po bělení zubů  320,00 Kč  320,00 Kč 

Ošetření citlivého zubu pomocí desensibilizéru s osvitem 1 zub 90,00 Kč 90,00 Kč 

Subgingivální odstranění zubního kamene (1 sextant) 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

Subgingivální odstranění zubního kamene za jednu čelist 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč 

Subgingivální ošetření za zub  300,00 Kč  300,00 Kč 

Ústní hygiena - kontrola (OZK, depulace, fluoridace) do 

6m. 

1 320,00 Kč 1 320,00 Kč 

Ústní hygiena - profylaktická instruktáž/dětské 1 080,00 Kč 1 080,00 Kč 

Ústní hygiena - vstupní vyšetření a ošetření vč. 

profylaktické instruktáže 

1 540,00 Kč 1 540,00 Kč 

   

Dentální hygiena - materiál   

OPAL Bělící gel 1 kus  400,00 Kč  400,00 Kč 



Ceník stomatologických výkonů - ambulantní výkony 

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce 

 2/8 28.11.2024 

Protetický výrobek - plastový nosič pro domácí bělení 

zubů (1 čelist) 

1 240,00 Kč 1 240,00 Kč 

   

Dětské do 18 let   

Aplikace SDF až do 1 zubu  70,00 Kč  70,00 Kč 

 

Čas strávený přípravou nespolupracujícího pacienta k 

ošetření 

 100,00 Kč  100,00 Kč 

Endo. ošetření dětského zubu - 1 kanálek  300,00 Kč  300,00 Kč 

Endo. ošetření dětského zubu - 3 kanálky  600,00 Kč  600,00 Kč 

Fluoridace - děti - zubní oblouk  300,00 Kč  300,00 Kč 

Inhalační sedace - Actynox 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Intranasální podání Midazolamu  900,00 Kč  900,00 Kč 

Izolace pracovního pole (kofferdam, optragate, 

optradam) 

 300,00 Kč  300,00 Kč 

Kontrolní vyšetření/Vyžádané vyšetření odborníkem 

nebo specialistou 

 0,00 Kč  550,00 Kč 

Pečetění fisur - fotokompozit  zub  520,00 Kč  520,00 Kč 

Pečetění fisur - GIC  zub  600,00 Kč  600,00 Kč 

Použití atomizéru  150,00 Kč  150,00 Kč 

Přímé nebo nepřímé překrytí zubní dřeně  150,00 Kč  150,00 Kč 

Pulpotomie dočasného zubu s použitím cementu MTA  400,00 Kč  400,00 Kč 

Pulpotomie stálého zubu s použitím MTA/Biodentinu  800,00 Kč  800,00 Kč 

Sedace při vědomí Midazolam (Dormicum) 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

Sedace při vědomí potencovaná za přítomnosti 

anesteziologa 

1 700,00 Kč 1 700,00 Kč 

Výplň dočasného zubu VLC  750,00 Kč  750,00 Kč 

Výplň dočasný zub kapslovaný materiál  0,00 Kč  700,00 Kč 

Výplň kapslovaný materiál - 1 ploška - nad 15 let  720,00 Kč  720,00 Kč 

Výplň kapslovaný materiál - 2 plošky - nad 15 let  840,00 Kč  840,00 Kč 

Výplň kapslovaný materiál - více plošek - nad 15 let 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 

Výplň VLC kompozit - 1 ploška  1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 

Výplň VLC kompozit - 1 ploška malý rozsah  900,00 Kč  900,00 Kč 

Výplň VLC kompozit - 2 plošky 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 



Ceník stomatologických výkonů - ambulantní výkony 

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce 

 3/8 28.11.2024 

Výplň VLC kompozit - 3 plošky 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč 

   

Dětské do 18 let - materiál   

Obrázek na mezerníku  50,00 Kč  50,00 Kč 

Dokumentace   

Výpis ze zdravotní dokumentace  300,00 Kč  300,00 Kč 

Chirurgie   

Extrakce dočasného zubu  800,00 Kč  800,00 Kč 

Extrakce chirurgická 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

Extrakze zubu 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 

Frenulektomie (uzdička) podjazyková, labiální 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Sutura extrakční rány  300,00 Kč  300,00 Kč 

Chirurgie - materiál   

Kolagenová kuželka Parasorb  860,00 Kč  860,00 Kč 

Kolagenová kuželka Parasorb Genta Col  500,00 Kč  500,00 Kč 

Implantologie   

Augmentace měkkých tkání pomocí pojivového štěpu 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

Augmentace pomocí kostního bloku 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

Explantace subperiostálního nebo čepelkového 

implantátu 

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Explantace válcového implantátu  900,00 Kč  900,00 Kč 

Kontrola na implantologii po roce  400,00 Kč  400,00 Kč 

Nepřímé podložení/rebaze hybridní protézy na IMP 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč 

Odevzdání zirkonové korunky na implantát 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 

Oprava můstku malý rozsah 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 

Oprava můstku velký rozsah (spájení konstrukce) 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 

Použití biomateriálu Bio-oss 0,5 g 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

Použití kostní škrabky 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

Použití vstřebatelné membrány 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 



Ceník stomatologických výkonů - ambulantní výkony 

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce 

 4/8 28.11.2024 

Preservace lůžka 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

Sinus lift 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

Výměna abutmentu 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

Výměna fix. šroubku 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč 

Zavedení jednoho implantátu 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 

Zhotovení a odevzdání hybridní náhrady na 3 implantáty 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 

Zhotovení a odevzdání můstku z kompozitní pryskyřice 

4-6 implantátů 

115 000,00 Kč 115 000,00 Kč 

Zhotovení a odevzdání můstku ze zirkonu  4-6 140 000,00 Kč 140 000,00 Kč implantátů 

Implantologie - materiál   

Chirurgická šablona implantátů 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 

Individuální abutment Co-Cr bez Ti baze 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

Individuální abutment sklokeramický bez Ti baze 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 

Individuální abutment zirkonový bez Ti baze 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 

Individuální otiskovací lžíce na implantáty 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 

Mezičlen v můstku na implantátech 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

Provizorní korunka na implantát 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 

Provizorní můstek na implantátech 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

Šroubovaná korunka sklokeramická bez Ti baze 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč 

Šroubovaná korunka zirkonová bez Ti baze 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč 

Konzervační   

Celková léčba ICON1 - 6 zubů 5 880,00 Kč 5 880,00 Kč 

Celková léčba ICON2 - 6 zubů 9 250,00 Kč 9 250,00 Kč 

Léčba jednoho zubu - ICON3  970,00 Kč  970,00 Kč 

Léčba jednoho zubu - ICON4 1 560,00 Kč 1 560,00 Kč 

Konzervační - Endodontické ošetření   

Aplikace MTA 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Extruze pilíře 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 



Ceník stomatologických výkonů - ambulantní výkony 

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce 

 5/8 28.11.2024 

Fázovaná endodoncie (trepanace, nalezení vchodu do 

k.k., vypracování tvaru k.k., dezinfekce sonicky 

aktivovaným roztokem, provizorní plnění kanálku - NA 

KANÁLEK, Kofferdam v ceně) 

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Fázovaná endodoncie 3 (vypracování tvaru k.k., 

dezinfekce sonicky aktivovaným roztokem, plnění 

laterální kondenzací - NA KANÁLEK, Kofferdam v ceně) 

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Jednodobá endodoncie (trepanace, nalezení vchodu do 

k.k., vypracování tvaru k.k., dezinfekce sonicky 

aktivovaným roztokem, plnění kondenzační metodou NA 

KANÁLEK, Kofferdam v ceně) 

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 

Komplikovaná anatomie kořenového systému 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Ošetření kořenového kanálku - jednokořenový zub 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 

Ošetření kořenového kanálku - vícekořenový zub 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 

Použití optických zvětšovacích prostředků (operační 

mikroskop) 

2 170,00 Kč 2 170,00 Kč 

Resekce kořenového hrotu (bez retrográdního plnění 

MTA) 

4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 

Resekce kořenového hrotu (s plněním MTA) 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

   

Konzervační - Reendodontické vyšetření   

Mechanicko-chemické odstranění kořenové výplně (na 

kanálek) 

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 

Odstraněni blokády kořenového kanálku 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 

Odstranění kořenové nástavby (FRC, rigidní čep) 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 

Vnitřní bělení 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

   

Konzervační - Výplně a přímé rekonstrukce   

Fixace intrapulpálního čepu - nekovový 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Izolace pracovního pole (kofferdam, optragate, 

optradam) 

 400,00 Kč  400,00 Kč 

Ošetření citlivého dentinu (na zub)  260,00 Kč  260,00 Kč 

Postendodontická dostavba jádra - VLC kompozit 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 



Ceník stomatologických výkonů - ambulantní výkony 

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce 

 6/8 28.11.2024 

Provizorní výplň  700,00 Kč  700,00 Kč 

Přímá kompozitní výplň - malá (Kofferdam v ceně) 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč 

Přímá kompozitní výplň - střední (Kofferdam v ceně) 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč 

Přímá kompozitní výplň - velká (Kofferdam v ceně) 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 

Výplň kapslovaný materiál – malá (Kofferdam v ceně)  720,00 Kč  720,00 Kč 

Výplň kapslovaný materiál – velká (Kofferdam v ceně) 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 

Výplň VLC kompozit - anatomická stratifikace a 

modelace (Kofferdam v ceně) 

3 600,00 Kč 3 600,00 Kč 

Výplň VLC kompozit - malá (Kofferdam v ceně) 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 

Výplň VLC kompozit - střední (Kofferdam v ceně) 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 

Výplň VLC kompozit - velká (Kofferdam v ceně) 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

Zhotovení preendodontické dostavby z kompozitu 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Konzultace   

Akutní vyšetření  0,00 Kč  600,00 Kč 

Dokumentace ošetření intraorální kamerou  400,00 Kč  400,00 Kč 

Klinické stomatologické vyšetření s celkovou anamnézou  0,00 Kč  800,00 

Kč 

Konzultace - stanovení léčebného plánu, analýza rtg 

nebo CBCT, klinické foto 

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

Konzultace 10-15 minut  650,00 Kč  650,00 

Kč 

Makrodiagnostika intraorální kamerou  400,00 Kč  400,00 

Kč 

Nadlimitní kontrola - za rok vykázáno 1x 00909 a 2x 

00903 

 550,00 Kč  550,00 

Kč 

Vyšetření MELISA 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 

Parodontologie   

Artikulace chrupu  0,00 Kč 2 400,00 Kč 

Autotransplantace 1 zubu 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

Dlahování EverStick Perio 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

Emdogian 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

GBR - řízená kostní regenerace - 1 defekt 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 



Ceník stomatologických výkonů - ambulantní výkony 

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce 

 7/8 28.11.2024 

Chirurgická léčba onemocnění parodontu malého 

rozsahu 

 0,00 Kč 1 000,00 Kč 

Chirurgická léčba onemocnění parodontu většího 

rozsahu 

 0,00 Kč 3 000,00 Kč 

Instrumentární ošetření kořene/radix  0,00 Kč  300,00 

Kč 

Komplexní vyšetření a léčba onemocnění ústní sliznice  0,00 Kč 1 200,00 Kč 

Komplexní vyšetření a návrh léčby onemocnění ústní 

sliznice 

 0,00 Kč 2 800,00 Kč 

Komplexní vyšetření paradontu a stanovení plánu léčby 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 

Konzervativní léčba chronických onemocnění parodontu  0,00 Kč 2 300,00 Kč 

Krytí gingiválního recesu pojivovým štěpem (každý další 

1 zub se přičítá) 

4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 

Krytí gingiválního recesu pojivovým štěpem (každý další 

1 zub se přičítá) 

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 

Krytí gingiválního recesu semilunární lalok 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

Krytí krčku(ů) epitelárním štěpem 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

Kyretáž-na zub  450,00 Kč  450,00 

Kč 



Ceník stomatologických výkonů - ambulantní výkony 

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce 

 8/8 28.11.2024 

Měření galvanických proudů  0,00 Kč 1 200,00 Kč Zhotovení telerentgenového snímku lbi  

0,00 Kč  800,00 Kč 

Minimální kontakt s pacientem a vystavení receptu  300,00 Kč  300,00 

Kč 

Odběr z dutiny ustní za účelem diag. (histologie a 

imunohistochemie) 

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 

Odebrání a zajištění přenosu transpalntátu CTG/FGG  0,00 Kč 3 000,00 Kč 

Prohloubení vestibula epitelárním štěpem 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Přechodné dlahy ke stabilizaci zubů s oslabeným 

parodontem (každý další 1 zub se přičítá) 

 400,00 Kč  400,00 

Kč 

Přechodné dlahy ke stabilizaci zubů s oslabeným 

parodontem 2 zuby 

 0,00 Kč  600,00 

Kč 

Udržovací léčba chronických onemocnění parodontu  0,00 Kč 1 730,00 Kč 

   

RTG diagnostika   

CBCT implantologie – extendované field of view 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 

CBCT jiná diagnostika – cílené redukované field of view 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč 

Extraorální RTG snímek  0,00 Kč  600,00 

Kč 

Intraorální RTG snímek  0,00 Kč  350,00 

Kč 

Kontrastní rtg slinné žlázy 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč 

Panoramatický RTG snímek  0,00 Kč  800,00 

Kč 

Vyhodnocení panoramatického RTG snímku  0,00 Kč  200,00 

Kč 

Vypálení CD  200,00 Kč  200,00 

Kč 


